Российская Федерация
Ростовская область

Константиновский район

Муниципальное образование

«Николаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Николаевского

сельского поселения от 20.08.2007 № 22

«О бюджетном процессе в Николаевском

сельском поселении»

	Принято
	№ 21
	09.07.2015

     Собранием депутатов

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ

Собрание депутатов

 Николаевского сельского поселения

решило:

1) 1. Внести в пункт 45¹ решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 20.08.2007 № 22 «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении» следующие изменения:

2)  дополнить подпунктами 3-4 следующего содержания:

         «3. Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца третьего подпункта 2 пункта 20 настоящего Решения.

4. Приостановить до 1 января 2016 года действие части 2 подпункта 3 пункта 28 настоящего Решения».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Николаевского

сельского поселения                                                           В.А. Сапегин

ст. Николаевская

Константиновского района

Ростовской области

09.07. 2015г.

№ 21